
ZARZĄDZENIE Nr 7/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 11.01.2023 roku 
 

W sprawie powołania Komisji d/s odbioru końcowego zadania, którym jest dostawa i montaż pętli 

indukcyjnej stanowiskowej do punktu obsługi klienta w ramach przedsięwzięcia grantowego pn.: 

„Likwidacja barier architektonicznych w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie” w ramach 

programu „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2022 poz. 559) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dla dokonania oceny, którym jest dostawa i montaż pętli indukcyjnej stanowiskowej do punktu 

obsługi klienta w ramach przedsięwzięcia grantowego pn.: „Likwidacja barier architektonicznych  

w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie” powołuję Komisję w następującym składzie: 

 

Strona przejmująca: 

1. Przewodnicząca: dr inż. Ewa Kondek                      - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 

2. Członek: Joanna Jarosz                                - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 

3. Członek: Kamil Malinowski                             - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 

 

przy udziale: 

Strony przekazującej: 

 

1. Andrzej Konopka – Prezes Zarządu 

OTICON POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Warszawie, Aleja Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa. 

 

§ 2. 
 

1. Z czynności odbioru Komisja sporządzi protokół określający szczegółowo przedmiot odbioru. 

2. Czynności o jakich stanowi ust. 1 Komisja dokona z należytą starannością, wiedzą techniczną 

mając na względzie interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów. 
 

§ 3. 
 

1. Termin rozpoczęcia pracy Komisji wyznaczam na dzień 11.01.2023 r. od godz. 13 
00

. 

2. Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia odbioru końcowego zadania. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Pozyskiwania Środków Finansowych. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

/-/ dr Leszek Kopeć 


